TÊN DOANH NGHIỆP: ……………………………………………………………………………………………………………..
ĐĂNG KÍ
Tham gia “Hội nghị Kết nối cung – cầu hàng hóa giữa tỉnh Khánh Hòa với tỉnh Lâm Đồng”

Kính gửi: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Khánh Hòa

	Địa chỉ
	Đại diện liên hệ (họ tên, số điện thoại)
	Sản phẩm chính
	Mô tả chất lượng
	Thị trường hiện tại

                                                                                              ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP